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§ 16   

Samverkan mellan skola och socialtjänst – motion (2026:28) 
av Lotta Edholm och Isabel Smedberg Palmqvist (L) – svar 
till kommunstyrelsen 

Beslut 
 

1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som 

svar på remiss till kommunstyrelsen. 

 

2. Nämnden tillstyrker motionen 

 

3. Paragrafen justeras omedelbart  

 

 
Ärendet 
Till stadsdelsnämnden har för yttrande översänts en motion (2026-28) 

om samverkan mellan skola och socialtjänst av Lotta Edholm och 

Isabel Smedberg Palmqvist (L). Motionärerna anser, utifrån den 

granskning som Stadsrevisionen genomfört, att det finns brister i 

samverkan mellan skola och socialtjänst. Enligt revisionsrapporten är 

en bidragande orsak den höga personalomsättningen inom 

socialtjänsten men även brister i att stödmaterial inte används på rätt 

sätt och att uppföljning inte sker enligt den framtagna modellen. 

Förvaltningen ställer sig positiv till att implementera stödmaterialet 

och sprida det till de som berörs. 

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 31 maj 2016. 

Dnr 195-2016-1.5.1. 

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställde framställda förslag till beslut mot varandra och 

fann att nämnden beslutat enligt förvaltningens förslag. 

 

Yrkanden 
Ordföranden Ulf Walther m.fl. (S), ledamöterna Roger Orwén m.fl. 

(MP), lars Sterneby (V) yrkade bifall till förvaltningens förslag till 

beslut. 

Ledamoten Peter Backlund (L) yrkade bifall till eget förslag till 

beslut. 

 



 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd Sammanträdesprotokoll 

torsdag den 25 augusti 
nr 8/2016 

Sida 29 
 

 

Justerare Utdragsbestyrkande 
 
 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning, Box 81, 121 22 Johanneshov 
Slakthusplan 4, Tfn: 08-508 14 000, e-post: eav@stockholm.se 

Reservation 
Ledamoten Peter Backlund (L) reserverade sig mot beslutet till 

förmån för det egna förslaget; 

”Att rekommendera kommunfullmäktige att tillstyrka motionen. 

Att därutöver anföra följande: 

 

Den viktigaste skyddsfaktorn för unga med utsatta uppväxtvillkor är 

bra utbildning, vilket ofta förutsätter en god samverkan mellan skolan 

och socialtjänsten.  

 

Ändå vet vi att det finns brister i denna samverkan, och att mycket kan 

och bör göras för att förbättra skyddet för utsatta barn. Några av dessa 

åtgärder är att se till att regelverket tillämpas lika och på samma vis 

över staden, att rutiner för samverkan hålls aktuella och att 

uppföljningen är stringent. Det är en förutsättning för att kunna 

utvärdera om de åtgärder som sätts in är verkningsfulla. En annan är 

ett gott arbetsgivarskap som belönar skickliga socialsekreterare och 

tar tillvara kompetens och erfarenhet så att stadsdelar och skolor får 

möjlighet att arbeta upp ett långsiktigt samarbete. 

 

Mot bakgrund av vad som ovan anförs föreslår vi att motionen 

tillstyrks.” 

 

 

 


